Tempus Open - Clara Kuggvik

Clara Kuggvik

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:27.24 AQUA-poang: 596 Datum: 2023-10-22 Tavling: DM/|DM

AQUA Omgang Datum

2023 Vastervik
Tid

00:43.60 151
00:43.60 151
00:40.34 191
00:38.17 225
00:37.88 230
00:37.07 246
00:35.60 278
00:31.19 413
00:31.08 418
00:30.92 424
00:30.65 435
00:29.59 465
00:29.43 492
00:29.27 480
00:28.92 498
00:28.91 498
00:28.90 499
00:28.72 529
00:28.66 533
00:28.52 519
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2015-12-13

2016-11-27

2017-04-01
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2018-12-08

2023-10-02

2019-09-08

2017-12-17
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Tavling

Host-Simiaden 2014, Kalmar lan
Solkustsim

Var-Simiaden Kalmar Lan
Olsbergs Mitt i Prick
Varsimiaden Regionsfinal 2015
Hostsimiaden 2015

KM 3 Luciasim

Hostsimiaden 2016

Arena Glasriket Cup

KM 3 Luciasim

Arena Glasriket Cup

Tjust Sprinten

Ostsvenska Masterskapen DM/JDM
KM5 Lucia

KM5

Kvaltavling

Sérmlands Sparbanks Cup 2019
KM5 inkl luciasim

Hostsimiaden 2017

Sérmlands Sparbanks Cup 2019


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=306754
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306754&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306754&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306754&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306754&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

